令和 3 年 1 月 8 日

ご家族各位

緊急事態宣言発令によるオンライン面会の中止

医療法人社団 康心会

湘南さくら病院

拝啓 皆様におかれまして、ますますのご清祥とお慶び申し上げます。

さて、緊急事態宣言発令により、現在当院で実施しておりますオンライン面

会は一時中止させていただきます。

また以下の場合におきましては面会可能です。

①入院・退院時の付き添い

②外来受診時の付き添い

③医師より病状説明のあるとき

なお現在当院では病棟とご家族様がお持ちのスマートフォンやタブレット

ＰＣ等をお使いいただいて、ご自宅にいながら患者様とご面会頂けるオンラ

イン面会を準備しております。

１月下旬以降で実施出来るよう、準備しておりますのでお待ちください。

ご家族の皆様にはご迷惑おかけしますが、ご理解ご協力をお願いいたします。

敬具